

Saker til ekstraordinært kretsting 11.10.15

Bakgrunn

Gudbrandsdal krets presenterte et regnskap med underskudd på siste kretsting. Dette er en tendens som har vedvart de siste årene og det ble vedtatt at kretsstyre skulle legge frem saken og forslag til tiltak i form av et ekstraordinært kretsting høsten 2015.

I forhold til eventuell justering av eventuell kretsdel av medlemskontingent må ekstraordinært kretsting gjennomføres minimum EN måned før frist for justering av kontingent i medlemssystemet som er 15. desember.

Drøfting

Det er flere arrangementer og saker som i de siste årene har gjort et økonomisk utslag og bidratt til regnskapsmessig underskudd:

- Økte kostnader ved at kretsen dekker 3 patruljers deltakelse på NM i Speiding
- NSF engasjerer kretsledelse og kretsstyrene i flere sentrale samlinger.
- Gudbrandsdal krets har ikke justert kretsdel av medlemskontingent i takt med økning av forbundskontingent.
- Lav deltakeravgift på kretsens arrangementer herunder kretsbannerkonkurransen
- Det er flere år siden Gudbrandsdal krets har arrangert egen kretsleir med bl a mål om å være et inntektsbringende arrangement for kretsens drift i 2-4 år. Dette er samme modell som NSF arrangerer Landsleir

Sak: 4 NM / Kretsbannerkonkurransen

Det er et tidligere kretstingsvedtak på at Kretsen dekker 3 patruljers deltakelse på NM i Speiding og at det også dekkes for inntil EN leder pr gruppe for de som deltar på NM.

De siste årene har dette vært en vesentlig utgiftspost til kretsen uten at dette er sikret med noen form for økte inntekter.

Kretsbannerkonkurransen er ment å være for alle grupper i kretsen, det er i de siste årene gjennomført i samarbeid med Vestoppland Krets og Hedmark/Oppland KFUK / KFUM.

Forslag:

- **Hver gruppe i kretsen betaler en grunnkontingent på KBK på kr 500.- i tillegg til at hver deltaker betaler en deltakeravgift på kr 400.-**
- **Reisekostnader til NM støttes med kr 5.000.- pr patrulje fra kretsen, øvrige kostnader, dekkes av NM patruljenes grupper.**

Kommentar: Det er de siste årene økte muligheter for speidergruppene å søke sentrale tilskuddsmidler som bl.a kan benyttes ift deltakelse på KBK og til deltakelse på NM for de som kommer dit.

Årets NM i speiding gav kretsen en kostnad på kr 40.000.-

Sak: 5 Kretskontingent

Gudbrandsdal krets har i lang tid hatt en kretskontingent på kr 100.- pr medlem. Med et stabilt medlemstall på omkring 340 gir dette en kontingentrefusjon til kretsen på ca 30.000.- pr år.

NSFs forbundskontingent ligger pr nå på kr 420.-. Det er stor variasjon på gruppeandelen i kretsen fra kr 500.- som den høyeste til kr 0.- som er den laveste – dette er det behov for å harmonere slik at

det balanserer med forbund, krets og gruppe.

Det er viktig å være klar over at justering av gruppens kontingent skal være på bakgrunn av lovlig satt gruppeting iht. NSF`s lover og retningslinjer.

Forslag:

Kretsstyret foreslår å øke kretsdelen av medlemskontingent til 50% av forbundsdelen dvs pr nå kr 210.- pr medlem og 105.- som halvårsandel.

Med dette som grunnlag til en stabil medlemsmasse på omkring 350 medlemmer gi en kontingent refusjon på omkring kr 60.000.-

For kretsstyret: Kretsleder Liv Else Brenden